Register Ziadosti o poskytnutie regiondlneho prispevku k Vyzve & 2/0UPT/2020

Por. ¢islo

Registracné
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Nazov projektu")
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Pocet priamo
vytvorenych
pracovnych miest™

Pocet nepriamo
vytvorenych
pracovnych

miest™

Déatum prislusného
Stadia spracovania

siadosti'?

Stadium spracovania

siadosti™?

Bodové
hodnotenie™”

)

OU-PT-00-
2020/000524

13.7.2020

Obec Mélinec

Vymena okien a dveri budovy $kolskej
jedalne v obci Malinec

Zlepsenie
energetickej
efektivnosti budovy
Skolskej jedalne v
obci Malinec

D.43

9/2020-
31.12.2020

25000

25000

28.9.2020

Prerokovand vyborom

55

OU-PT-00-
2020/000548

16.7.2020

Obec Velka Ves

Rekonstrukcia strechy kultdrno -
spolocenskej budovy v obci Velka Ves

Rekonstrukcia
strechy kultdrno -
spolocenskej budovy
v obci Velka Ves

D.4.1

9/2020-10/2020

18 000

18 000

28.9.2020

Prerokovana vyborom

10

OU-PT-00-
2020/000573

20.7.2020

Obec Ozdin

Rekonstrukcia spolo¢enského domu v
obci Ozdin

Zlepsenie stavu
budovy
spolo¢enského
domu v Ozdine
prostrednictvom
Ciastoénej
rekonstrukcie
interiéru - drobné
stavebné upravy,
zateplenie stien a
stropu, izolacia
podlah

D.4.1

1.8.2020-
31.12.2020

21000

21000

28.9.2020

Prerokovana vyborom

10

OU-PT-00-
2020/000550

20.7.2020

Obec Uhorské

Rekonstrukcia budovy OcU Uhorské

Vymena
okien,zateplenie
fasady a oprava
strechy na budove
obecného tradu v
Uhorskom

D41

1.9.2020-
30.11.2020

23 500

23500

28.9.2020

Prerokovand vyborom

55

OU-PT-00-
2020/000574

20.7.2020

Spojena skola
Poltar

Dovybavenie autoskoly ako sucast
regionalneho centra odborného
vzdelavania pri Spojenej Skole v
Poltari

Nakup asobného
automobilu s
upravou pre dvojité
ovladanie

Cc11

1.8.2020-
31.12.2020

18 000

18 000

28.9.2020

Prerokovand vyborom

50




OU-PT-00-
2020/000575

20.7.2020

Obec Kalinovo

Modernizacia UK budovy &.2 2§
Kalinovo

ModernizaciaUK v
budove skoly za
Ucelom znizenia
energetickej
naroénosti

D43

8/2020-12/2020

54 292,52

27 397,52

28.9.2020

Prerokovand vyborom

85

OU-PT-00-
2020/000553

21.7.2020

Agro- drevinovy
ekosystém BBSK,
s.r.o."registrovan
y socidlny podnik"

Podpora socidlneho podniku
rozsirenim technologického
vybavenia

Utelom prispevku je
zachovanie a
skvalitnenie
produkcie rastlinnej
vyroby, obnova a
modernizécia
pracovnych
prostriedkov, a tym
aj rozsirenie ¢innosti
0 nové spdsoby
spracovania a
odbytu produkcie.

B.1

1.9.2020-
31.12.2020

17 540

17540

28.9.2020

Prerokovana vyborom

85

OU-PT-00-
2020/000581

21.7.2020

Mesto Poltar

Technologické vybavenie
kompostarne v meste Poltar

ZvySenie miery
zhodnocovania
odpadov efektivnym
vyuzivanim
obstaraného strojno-
technického
vybavenia
kompostarne

D.4.2

9/2020-12/2020

75 000

75 000

28.9.2020

Prerokovana vyborom

40

OU-PT-00-
2020/000578

21.7.2020

Obec Hrnciarske
Zaluzany

Rekonstrukcia domu smutku

Zlep3enie stavu
domu smutku
Hrnéiarske Zaluzany
a odstraneniebariér
pre Géastnikov
smutoénych
obradov

D.4.1

1.8.2020-
31.12.2020

30 280,27

30 280,27

28.9.2020

Prerokovand vyborom

10

10

OU-PT-00-
2020/000556

21.7.2020

AGROJUH spol. s
r.o.

Investicia do zakupenia manipulacnej
techniky

Obstaranie
manipulacnej
techniky za Gcelom
rozsirenia portfélia
poskytovanych
sluzieb

B.1

1.9.2020-
31.12.2020

75000

40 000

28.9.2020

Prerokovand vyborom

85




11

OU-PT-00-
2020/000577

21.7.2020

Obec Ceské
Brezovo

Vybudovanie spevnenych pléch v
obci Ceské Brezovo

Vybudovanie
spevnenej plochy zo
zamkovej dlazby,
osadenie
obrubnikov,
vystavba oporného
muru, odvodovych
tfabov a
umiestnenie 4 ks
beténovych
kvetinc¢ov

D.4.1

09/2020-10/2020

11500

11500

28.9.2020

Prerokovand vyborom

10

12

OU-PT-00-
2020/000579

21.7.2020

Obec Ceské
Brezovo

Revitalizacia namestia pred obecnym
aradom v obci Ceské Brezovo

Zatraktivnenie obce
Ceské Brezovo a
zvysenie Zivotnej
urovne jej
obyvatelov
prostrednictvom
revitalizacie
namestia pred
obecnym dradom

D.4.1

09/2020-12/2020

51 046,98

40 090,56

28.9.2020

Prerokovana vyborom

55

13

OU-PT-00-
2020/000557

21.7.2020

Obec Hrnciarska
Ves

Rekonstrukcia vstupného useku do
uzemnej Casti obce Hrnciarska Ves -
Mastinec

Rekonstrukcia
vstupného Useku do
Mastinca za icelom
vytvorenia
pristupovej zény k
planovanej
cyklotrase

D.4.1

9/2020-12/2020

35000

35000

28.9.2020

Prerokovand vyborom

55

14

OU-PT-00-
2020/000580

21.7.2020

Cavalos s.r.o.

Nékup technoldgii na zvysenie
pridanej hodnoty spolo¢nosti Cavalos
s.r.o.

Obstaranie
muléovaca a vlecky
za Gcelom zvy3enia
pridanej hodnoty a
konkurencieschopno
sti spolocnosti.

B.1

10/2020 -
12/2020

53 340

40 000

28.9.2020

Prerokovand vyborom

40

15

OU-PT-00-
2020/000576

22.7.2020

Mesto Poltar

Vymena sucasti technologického
vybavenia COV mestského kupaliska v
Poltari

Zabranenie Gniku
splaskovych vod
vymenou
technologického
vybavenia COV
mestského kupaliska
v meste Poltar

D.4.2

9/2020-12/2020

42900

42 900

28.9.2020

Prerokovand vyborom

85




16

OU-PT-00-
2020/000560

22.7.2020

Zamkov, s.r.o.

Nakup technoldgie na opracovanie
kovovych vyrobkov

Zvysenie pridanej
hodnoty a rozsirenie
ponukanych
sluZiebobstaranim
zariadenia na
nandsanie
praskovych farieb a
profilovych noznic

B.2.2

10/2020-12/2020

38 000

30400

28.9.2020

Prerokovand vyborom

50

17

OU-PT-00-
2020/000583

22.7.2020

Lubomir Obroénik
-LO

Obstaranie nakladného vozidla s
hydraulickou rukou

Zvysenie
konkurencieschopno
sti a poskytovanych
sluzieb v
stavebnictve
obstaranim
nakladného vozidla s
hydraulickou rukou

B.2

1.8.2020-
31.12.2020

136 900

116 365

28.9.2020

Prerokovana vyborom

50

18

OU-PT-00-
2020/000582

22.7.2020

ABC Food
Machinery spol.
s.r.o.

Zakupenie automatickej orbitalnej
zvaracky a rezacky s prislusenstvom

Zvysenie kvality
vyrobkov a
produktivity prace
obstaranim
automatickej
orbitédlnej zvaracky a
rezacky s
prisluSenstvom

B.2.2

10/2020-12/2020

83580

62 685

28.9.2020

Prerokovand vyborom

85

19

OU-PT-00-
2020/000567

22.7.2020

Obec Cinobaria

Dom smutku v Cinobani

Rekonstrukcie casti
interiéru domu
smutku v Cinobani
za G¢elom zlep3Senie
jeho technického,
funkéného a
estetického stavu

D.4.1

09/2020-12/2020

15000

15000

28.9.2020

Prerokovand vyborom

10

20

20U-PT-00-
2020/000584

22.7.2020

Obec Cinobaria

Rekonstrukcia Casti interiéru
kultdrneho domu v Cinobani

Zlep3enie stavu
kultdrneho domu v
obci Cinobani
prostrednictvom
rekonstrukcie casti
interiéru

D41

09/2020-12/2020

30000

30000

28.9.2020

Prerokovand vyborom

10




